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    Bu kayıt formunu doldurmakla aynı zamanda forum sayfamız olan,  Bizimle Japonya
Formu'na da kayıt olmaktasınız.   Kullanıcı adı ve şifreniz forum sayfamızda da aynen geçerli
olacaktır.     Site ve forum  kullanımı için;    Site içeriği,
ancak "kaynak belirtilerek" kullanılabilir.
 
 
Sitemizden direkt ya da dolaylı yoldan diğer sitelere bağlantı (link) verilebilir. Bu bağlantıların
amacı bilgi vermek ya da reklamdır. Sitemiz üzerinden bağlanılan diğer sitelerin içerikleri,
bağlanılan sitelerin sorumluluğu altındadır. Bu sitelerin içeriklerinden, bu sitelerle ilgili
doğabilecek hiçbir sorundan sitemiz sorumlu tutulamaz.
 
 
Sitemiz ve forum  (diğer anlamda "Bizimle Japonya Forum") tarafından çoğaltılan, yasal olarak
sınırlı olan alttaki koşulları kabul etmiş sayılıyorsunuz. Eğer yasal olarak sınırlı olan alttaki
koşulların tümünü kabul etmiyorsanız o zaman lütfen "Bizimle Japonya Forum" mesaj panosuna
giriş yapmayın ve/veya kullanmayın. Biz bu koşulları herhangi bir zamanda değiştirebiliriz ve sizi
bilgilendirebiliriz, buna rağmen kendiniz düzenli olarak bu koşulları tekrar gözden geçirerek
"Bizimle Japonya Forum" mesaj panosunu kullanmaya devam edebilirsiniz, yasal olarak sınırlı
olan bu koşulların güncellenmesi ve/veya düzenlenmesi durumunda meydana gelebilecek
değişiklikleri de kabul etmiş sayılırsınız.
 
 
Küfürlü, müstehcen, kaba, iftira niteliğinde, nefret dolu, tehdit edici, sekse yönelik veya ülkenizin
kanunlarını çiğneyici içerikler göndermemeyi kabul ediyorsunuz, "Bizimle Japonya Forum"
mesaj panosu hangi ülkede barındırılıyorsa o ülkenin kanunları veya Uluslararası kanunlar
geçerlidir. Bunları dikkate almamanız durumunda hemen ve süresizce mesaj panosundan
yasaklanırsınız ve eğer tarafımızca gerekli görülürse İnternet Servis Sağlayıcınız da haberdar
edilir. Bütün mesajların IP adresi bu koşulların uygulanmasına yardımcı olmak için
kaydedilmektedir. "Bizimle Japonya Forum" mesaj panosunda uygun gördüğümüz durumlarda
ve zamanlarda herhangi bir başlığı silme, değiştirme, taşıma veya kapatma hakkımızın
olduğunu kabul ediyorsunuz. Bir kullanıcı olarak her girdiğiniz bilginin veritabanında
saklanacağını kabul ediyorsunuz. Her ne kadar bu bilgiler sizin bilginiz dışında üçüncü şahıslara
verilmeyecek olsa da, herhangi bir hack saldırısı sonucunda bu bilgiler dağılırsa bundan
"Bizimle Japonya Forum" kesinlikle sorumlu değildir.
 
 
Bu koşullar sitemizi kullanmaya başladığınız andan itibaren yürülüğe girer.
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